28.01.2020 №  10-00130

На №   от

ООО "НПЦ "Кропус-ПО"
Техническому директору
А. С. Богачёву

выражение благодарности

Уважаемый Александр Сергеевич!

С 2014 года на нашем предприятии эксплуатируется линия контроля «УКВ-25»,
предназначенная для комплексного контроля качества труб из коррозионно-стойких марок стали и
титановых сплавов и обеспечивающая ультразвуковой и вихретоковый контроль на соответствие
самым высоким требованиям.

Оборудование было изготовлено и поставлено Вашей компанией, и за время эксплуатации
показало себя как надежное средство контроля качества выпускаемой нами продукции.

ООО «ТМК-ИНОКС» выражает благодарность ООО «НПЦ «Кропус-ПО», как
ответственному и надежному партнеру, и надеется на дальнейшее плодотворное сотрудничество.

С уважением,

Главный специалист по
качеству С.В. Лопаревич

Исполнитель:  Лысанская Наталья Борисовна
Тел.:  21-48
E-mail:  LysanskayaNB@sintz.ru